tas aliquis anelorilate |iiaeseiiliuiii ad in-

dii-ium non exliabalur; ae aliis quibns-

vis aposlolieis, necnon in ]>rovinciabbus

el syiiodalibus eoiuiliis edilis, specialibus

vel Lieneralibus eonslitulionibus et ordi-

nationibus, iieenoii iuramento, confirma-

lione apostolica vel quavis lirmilate alia

roboralis, statulis d eonsueludinibns ;

privilegiis (jiioque, indultis et lilteris Apo-

slolieis
,
quibusvis personis , etiam prae-

fatis locorum Ordinariis, sub quibuscnm-

ipie tenori]»ns el l'orinis , ac cimi qui-

busvis etiam deroLiatorianim dei'osìatoriis

aliisque enìeaeiorilins et insolilis clausu-

lis irritanlibusque el aliis deci'clis, etiam

motu et scientia similibus , etiam eonsi-

slorialibus, de fratrum nostronmi Consi-

lio, in ennlrariiim quomodolibel conces-

sis, confirmalis , approbalis el innovatis.

(,)uibus omnibus, diaiiisi de ibis eoi'um-

(jui^ lotis lenoiibus specialis , speeiliea
,

l'xprcssa d individua menlio, si'u quaevis

alia expri'ssio liabeiida, ani aliipia alia

loiina ail lioc srivaiida lorel, iiidnim \r-

iiiiir,--, :\i- si de vrrbo ad vcrbiiiii inserii

roreiil, inai'seiilibiis prò siillieiiiiler c\-

jiressis el inseiiis baiienles, illis alias in

suo robore permansuris , liae vice dum-

laxal, specialiter t'\ ("ijìiesse dei'Oizamiis.

caeterisque eonlrariis ((uiliiiseumque. Aut

si idiijiiibiis (oiiiiimiiiliT \rl divismi ab

An.
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eadein sii Sode indilli uiii quod iiilerdici,

suspcndi vel excoinmunicari non possinl

per littei'as aposlolicas, non facimilos

plenam el cxprossaiii ac de verbo ad

vorbnm do indidlo liulusmodi mcniiononi.

_^ IO. Volumns anioni quod felicis lo-

|JiarKPnniio cordalionis Pii (luinti, XXII septoinbris,
CùllStillllli.lllllU

,^ ... . .. ...

l'ii V, cicsmii anno scxlo, ac(ji'ei;oni docmiilortn, prao-
Xlll ci Cnuoillil

,
,. . /

Tiiiientini decessoruni nostrornni , litlens sub an-

nulo Pi.scaloris xxv novembris , anno ix,

ponlificaluum suorum expedilis, in .«^uo

robore et efficacia permaiiontibus, prae-

sontes littcrae non comprehondanl nc-

que ooclosias neqnc personas, in iiis (|uae

ad rurani aniuiaiinu perlinoni , in qui-

bus dccrela Concilii Tridentini buiusmodi

omnino servari debeant.

§ il. Declaranles insuper ac praoci-

Trnnsnmpin- nicntos ouod nvaosenliuiu litlerarnin Iran-
rum tliles.

r 1 I ...
suuiplis, nianu alicuuis nolani publici

subscriplis, et sigillo peisonae in dignilate

ecclesiastica constilufac uiunitis , in iu-

dicio extra illud, ubiquo locoruin, piena

l'I indubitala cademque prorsus lides adbi-

boalur, (juae ipsis praesentibus adhibc-

retiir, si forenl exbibitac vel ostensae.

Daluni Romae apud S. Pclrum, sub

annulo Piscatoris, die ultima aprii is

iinxr.i, poiililìialiis nostri anno i.

Dat. die 30 apriiis 1591, pont. an. i.

Xlll.

Privilegium n Pio PP. V roììccsmm ci-

vìbus Vrlitrnienftilms, vi cnuxae omties

tam civilrs qnnm rrlniinulos in pìima

et secunda instnnliia rùgnnxmnlnr in

ipsa civilale, in lerliii rrm iiislanlia

in Curia, ronfirmntnr et rxleiKÌilur ad

cives O'ilicìntr.'i '.

Gregorius Papa XIV,

ad perpetuam rei menioriam.

Decet Roinanuni Ponlificein votis illis,

1 Ex Regest in Secret Breviuni

BULL.\nHIM l'.OMANUM

praeserlim S. R. E. e;irdinaliuni, graluni

praestare assensum, per quae singnlonnn

chrislifidelium, praeserlim sibi el Sedi

Aposlolicae immediale subieclorum, com-

modilalibns consulatur, el dia, quae iain

alias ab ipsa Sede proplerea emanarunl,

ut firmiora inde et illibata persistanl, de

novo approbare, proni coiis'^iiiit in Do-

mino salubriter expedire.

1 1 . Exponi sane nobis nuper fecii ve-

nerabilis IVater noster Alpbonsus episco-

pus Osliensis el Velilernensis, cardinalis

Gesualdus nuncupatus, quod alias per

felicis recordationis Pium PP. V prae-

dccessorem nostrum, accepto quod, licei

similis recordationis PaulusH et PaulusIV,

Romani Pontifices nostri, etiam lune sui,

praedeccssores, ex certis lune expressis

causis, prò tempore exislentibus Oslien-

sis el Velilernensis episcopis dilectornm

filiorum incolarum civilatis Velletran.,

tam civiles quani criminales ' in prima

et secunda in eadeni civilale Velletran.
;

in lertia vero instantiis, in curia cogno-

scendi facultateni concessissent , idque

per multum tempus oliservatum fuisset;

nihilominus bonae memoriac Franciscus

Osliensis el Velletranensis episcopus in cu-

ria sua id observare temporibus .suis ne-

giexeral , in grave dileclorum niiormn

populi Velletranensis gravameli el delri-

inentum; idem Piiis V praedecessor, bo-

nae memoriac Ioannis episcopi Osliensis,

et Velletranensis cardinalis Moroni nun-

cupali supplicationibus inclinalus, singu-

las concessiones praedictas ac desuper

confectas lilteras et inde scquuta quae-

cunique, apostolica auclorilate confirma-

vit ci approbavil, illisque pcrpetuae el

inviolabilis firmilatis robur adiecil, sup-

plens omnes et singulos tam iuris quam

t'acli deleclus, si quilbrsan inlervenissenl

in eisdeni. El niliilominus, prò poliori

cautela , eidem loanni episcopo et car-

I Deest forte causai'. (R, T.)

\n. C. 1591

l'iiis Papa V
iiissil III cau-

sai» laiii riiilis

uiiani (-rimina -

l,>s.-iiilali«Vel-

IPlr; ,U)|n

imda in-

slanlia in ipsa

rivilati', in ler-

tia vero instan-

tia in Curi.'i co-

fjiiosciM'enlur.
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lussjt otiam
De ìht eir(|uii-

lioDCS filTBIll

<me liccntiH e-

Iiisco(ii Oslicn-

(illEGORIi:

HiiKili, III lam iji^i' quam oius successores

cpiscoiii Vellelianensis, ([ili prò tempore

roiciit, onines causas civiles et crimina-

les, qiiae in civitale et dioeccsi Velletran.

pio tempore orirentiir, per se aut ad id

ab eo depulatos in piima el seciinda in

dieta tivilate Vclletranerisi, in tertia vero

inslantiis in Curia, non (amen in alrocio-

ribus, eognoscere iil)ere e| licite possent,

eoneessit; districlius inhibens quibnsvis

tani saecularibus quam eeelesiasticis iu-

dieii)us, eliaui Curiae causarum Camerae

Apostolicae generali auditori et aliis tam

in alma urbe nostra, tunc sua, quam alibi

existentibus, et quavis aucloritate lungen-

tibus in virtute sanclae obedientiae, et

Sub excommunicationis aliisque arbitrio

suo moderandis et infligendis poenis, ne

in eausis praedielis uUo modo se inlro-

railtere, aut aliter iudicantes molestare

auderent vel praesumerent.

§ 2. Ac insuper, quoniam saepe con-

tingebat graves expensas partcs litiganles

subire oporlere, dum conira eos ad exe-

culionem procedebatur , adeo ut maxi-

mum, praesertim miserabilibus personis,

exinde detrimentum oriretm', et quando-

que expensae liuiusmodi principale debi-

lum superarent, quod, ut eatenus bonae

memoriae Rodulphi episcopi Osliensis car-

dinalis Cai'pensis nuncupali, ac dicli Fran-

cisci episcopi el cardiiialis temporibus

fuerat observatimi, deinceps ad aliquam

exequutionem devenire, nisi prius liabita

notitia per eumdem Ioannem episcopum

et cardinalem, ac de eius licentia nulla-

tenus valeret. Deeernens litteras tunc de-

supei' conlectas ullo unquam tempore de

sultreplionis vel obreptionis vilio, ani in-

tenlionis suae vel quovis alio defectu,

etiam ex eo quod parles et dictac Came-

rae Apostolicae auditor vocati ad prae-

missa non fuissent, notari, impugnari,

invalidar! ad terminos iuris reduci, in ius

vel conlroversiaiii vocari, ac sub quibus-

Huiusmiiili

la confir-

Grt'gurius,

S XIV PP. A[ l An. C. 1591

vis similium vel dissimilium gratiarum

revoeationibus, suspensionibns, limitalio-

nibus et aliis contrariis dispositionibus

conqjrehendi nuUatenus posse, sed sem-

per ab illis cxceptas et quoties illae ema-

narenl, loties in pristinum statum resli-

tulas, repositas et plenarie reintegralas

esse; sicque ab onmibus censeri, et ila

per quoscumque iudices, etiam commis-

sarios, eliam ipsosmet camerales elS. R. E.

cardinales, sublata eis et eorum cuilibet

quavis aiilei' iudicandi et interpretandi

facullate et auctoritale, iudicari el defì-

niri debere; irritum quoque el inane si

secus super bis a quoquam, quavis aucto-

ritale, scienter vel ignoranler, eontigerit

attentari, prout in lilleris pleniiis dicitur

contineri.

S 3. Cum auteui illa (luae a dieta Sede
, ,. • , • siati

saepuis corroborantur lu'muis subsistant mat

el melius observentur, idcirco nos, sin-

gularum coneessionum praedictarum ac

desuper conleclarum lillerarum ac inde

sequulorum quorumcumque tenores prae-

sentibus prò expressis babentes, praedicti

Alpbonsi episcopi eardinalis supplicatio-

nibus inclinati, singulas concessiones ac

desuper confeclas litteras praediclas ac

inde sequuta quaecumque apostolica au-

torilale, tenore praesentium , perpetuo

approbanius et contìrmanius, illisque per-

peluae et inviolabilis aposlolicae lìrmila-

tis lobur adiicinius, sujiplenles omnes et

singulos laai iuris quam facli deleclus,

si qui in eisdem iiitervenerint.

§ 4. El uihilominus, prò potiori cau- K'

tela, eadem praeniissa onmia, prout con-

cessa sunl el permissa, per praesenles

innovamus, ac de novo praedicto Al-

plionso cardinali eiusque successoribus

Velleiranensibus episcof)is concedimus, et

ad utramque ecclesiam Ostiensem et Vel-

letranensem , carumque civitates et dioe-

ceses, incolas et subdilos similiter pcr-

I

piluo extendimus.
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§ 5. Dri^i'iiciites l'aduni piaeniissa et

(xiusnia,- .1(1 alia ili praedii'li.'^ litleris coiilenta, ni'ae-
pracsentis con-
siituiioiiisiinni- soiitt'^niif iiosli'as lilleius piT fiuoscuiiuiiie
l.ik'iii.

'
. .

iiiviolahilitrr |ipr|ii'liiis liiliins lenipon-

hii.-; oliseivari, ar ila per (|iiostiiiii(iiic

iudices ot couiiui^sarios, cliam ipsiiisCa-

merac .^postolicao jjeneialcm, ac Palatii

Apostolici i-ausariim aiuliloirs ci S. lì. E.

cardiiiak's, sublata ois ri l'oruiii ciiilii)!'!

(piavis aliter iudicaiuli ci intcrprelaudi

l'acullalc ci aiiclorilate, iudicari ci dcli-

niri dcbcrc; ìitìIiimi quoque ci inane, si

secus super liis a quoquaui, quavis aucto-

ritate, scienler vcl ii;noraiilcr, conlÌ!:cril

altentari.

§ 6. QuoL'irca vcncraliilihus IVatrihus

ticqiiui.Tfs nostris Tusculaneusi et Alhaucnsi cpi-
huiuscc consti- ...
tuiionis deputai scopis, nocnon Venerabili Iratri episcopo

Tiburlino per piacsentes inaiidauius qua-

Icnus ipsi vel duo au( unus coruiu, per

se vcl aliuui scu alios, pracsentcs lilleras

et in eis contenta quaerumque, ubi et

quando opus luerit, ac ([uolies prò parte

Alphonsi cardinalis et eius successorum

Ostiens. et Vellelranens. i'pisco}iornni fue-

rint requisiti, solemnilei' publicantes, si-

bique in pracuiissis cllicacis dei'ciisionis

praesidio assistenics, l'acianl pracs(.'ntes

lilleras el in eis coiitenla buiusmodi, ab

omnibus, quos illa conccrnunt, inviolabi-

liler observari, non permiltentes eos de-

super quoniodolibct indcliite uioleslari
;

contradiclores tjuoslibel el rebclles per

praedictas aliasque sentcnlias, ccnsuras

ci poenas ecclesiasticas, aliaquc iuris el

lacti remedia, appellalioiic poslposila,

couipescendo, leL;itiniis(pii' super ìiis ba-

bendis servatis servandis processibus, sen-

tentias, censuras ci poenas ipsas etiam

iteratis vicibus aggravando, invocalo cliam

ad hoc, si opus bieiil, auxilio brachii

saecularis.

§ 7. Non obslantilius l'clicis recorda-

conirana tionis Bonifacii Papae V, simililer prae-
lollll.

, .... ....

decessons nostri, de una el concilu ge-

RO.M.V.\LM .^n. C. 1591

neralis de duabus diaclis, duuiniodo quis

ulli'a li'cs diaetas vigoi'c piaesenlinni ad

iudiciuni non (raiialur; ac aliis aposloli-

cis ac in provincialihus ci synodalibus

conciliis editis speciaiibus vcl gcncralibus

conslilulionibus ci ordinalionibus; ncc

non ([uiluisvis, cliam iuramenlo, coiilir-

malione a[)Ostolica vcl quavis firmilalc

aliai'oboialis, slalulis el cousuciudinibus;

privilegiis quoque, indnllis ci lilterisapo-

slolicis pracdiclisauditoribus ci quibusvis

aliis jiersonis sub quibuscunuiuc tcnoii-

bus et lorniis ac cuni (]uibusvis, etiam

derogatoriaruni derogatoriis, aliisque el-

ficacioribus el insolitis clausulis, ac irri-

tantibus el aliis dccrelis, in genere vel in

specie, et motu proprio et ex certa scieii-

lia ac alias quomodolibcl eliani ileralis

vicibus concessis, appiobalis el innovalis;

quibus omnibus el singulis, etiamsi de

iliis ac lotis corum lenoribus specialis,

specifica, individua l'I cxprcssa uicntio

babenda, ani aliqua alia cxquisila l'orma

adboc scrvandaesscl, lenores buiusmodi,

ac si de verbo ad veibum iiisererentur,

priicsenlibus prò sullicienlcrexpressis ba-

benli s, illis alias in sud l'obcn'c |)crmau-

suiis, bac vice dumlaxal, specialiler et

expresse derogamus, cacterisque conlra-

riis quibuscuinquc. Scu si aliquibus com-

muniter vel divisim abA})Oslolica silSede

indiillum (piod iulenlici, siispendi vel

cxcouuMunicnri non |iossinl pei' lilleras

aposlolicas non lacicnles plenam ci ex|)res-

sam ac de veibo ad verlnmi de indulto

Imiusmodi menlioncm.

Dalum Romae apud S. t'clnnn. sub

annnlo Piscatoris, die prima maii mijxci,

ponlilicalus nostri anno i.

Hat. dio |iriiiia maii I5!M, poni. an. l.
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XIV. Il' SÌ\C llMIin aildildrClll Mlid^qur yi'V li; E^nmlcm iurls-

, , ,
ilicttoncm per

forsaii depuliitos voi prò leiui^rc rlepu- dcicgaios cxcr-

. , . , ,
.... CITI ncrmiuil.

landos in his quae ad oanideni luiisdi-

ctioiiom Ostipiisis et YcllelranLMisi.^ cpi-

,';copi peilinent, qiiarcjiic laiii voluntaiiae

qiiaiii contenliosae iurisditlioiiis fiicrinl,

el poeiiiteiilialis tori iam lorsari acta, ge-

sta, decreta el mandata, ac quae dein-

ceps fieri, decerni el niandari contigeril,

senlenliascpie tain inlerloculorias quam

diffinitivas seu dillinitivannii vini liaben-

tes, in quil)iiscumque causis tani penden-

tibiis qiiani praeterilis et futiiris ierendas,

ac eliani iani l'orsan iatas, rata el (irina

validaque el efficacia esse et l'ore, nec

ullo iinquani tempore de iurisdictioniset

poleslalis deleclu seu nuliilatis vilio im-

pugnali vel iirilari posse voliimus, de-

ceininius et declaramus, eaqiie omnia e\

nunc prout ex tunc approbamus el coii-

iirniamns, ac eis lirniilalis roliiir adii-

cimus.

!j .']. Ouinimo ad illa exenuenda, i)ront

per le luosque ofliciales niandatum Aie- jrii

... ^ 1»""

rit, omnes et quoscumqiie ludices et ot- m

ticiales, liirruarios, custodes carceriim, u»

cursores, mandalarios el alios ministros,

eliani sub ecclesiasticis censuiis, cogi el

conipelli posse volunuis et niandamiis.

Nos enim tibi quoscumque in curia el

extra eam, etiam per edicluin puiilicum,

constilo summarie el exiraiudicialiler de

non luto accessu, citandi, iilisipie ac qui-

biiscumque iudicibus, qua vis dignitale el

praecniinentia ecclesiastica vel saeculari

in ipsa x;uria praefulgeant , ne erga sub-

dilns Osliensis el Vellcfranensis episcopi

piaeilicli , nec in causis quae ad iliiiis

omnimodam iurisdiclionem alias peiii-

iieul, se intiomillaiit ani immisceant, seti^

illos alque illas ad eius iurisdiclionem

oninino remittanl, etiam per simile edi-

ctuni, ac sub excommunicationis aiiisque

ecclesiasticis sententiis, censuris el j)oe-

nis, etiani pecuniariis, arbitrio suo ini-

Carfliììiili Gesualdo cjiiscnjio Osliciìsi ri

Vclilcniensi coticcditvr farullds c.rcr-

cendi iurisdictionem errlrsiundii ()-

sticnsis ri Velilrrnensis In Hoìiitiìio

Curili perinde ne si apiid ntstlnii ccrlc-

sias ))crsoiialiter irsidcirt '.

Venerabili fratri nostro Alplionso

episcopo Ostiensi et Velletranensi cardinali

Gesualdo nuncupato

Gregorius Papa XIV.

Dilecte fili, saluterà et apostolicam

benedictionem.

: l \. Cum tu in alma min' Homa apud

nos residendo non lanluni Osliensis el

Velletranensis.ecclesiis iiivicem seu alias

|irrpeluo unitis, quibus ex dispensalione

aiiostolica praeesse digno.sceris, sed cliain

nobis alque adeo universali Ecclesiae in-

servias, ne igitur de iurisdictionis tiiae

viribus dubitaci unquam conlingat, super

bis, quae per te in dieta urbe, duni apud

nos resides, expediri conligerii, vel quae

iam forsan exjiedila re|ieiianliir, jirovi-

dere et alias commodilalibus liiis consii-

lere volenles; luolu proprio, non ad liiam

vel allerius nobis per le super lioc obla-

tae pelitionis inslanliam, sed ex nostra

certa scientia nieraque deliberatione, ac

de aposlolicae poleslalis pleniliidiiie, libi

ut in dieta urbi' et Romana Curia resi-

dendo, omniniodani iurisdiclionem, quam

in Osliens. el Velleirancns. ecclesiis ac

civilatibusel dioecesibus de iure vel con-

suetudine aut alias ex indulto apo.stolico

babes, perinde ac si apud easdein tiias

ecclesias, civilates et dioeceses persona-

liter resideres, libere el licite ac in omni-

bus et per omnia per te vel alium excr-

cere possis, auctoritatc a})Oslolica, tenore

praesentium, concediimis.

I 2. Et insuper omnia et singula jier

1 Ex Iteaest. in Secret. Breviuni.

.iiir-umque

i. ne se iu

u.teimc.
0«tÌrnso!n
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Pulclali'll

eliani liat Be-

nenciadictoriiii

Dinoct'sum ir

urlio coiifercnii

/(li lìULLARIUM

poiii'iidis, liKKicraiidis ci aiiplicaìulis ac
j

contradiclores quoslibet ci robclles per :

censuras el jioeiias luiiusinoili, appella-

liono postposila, compescendi, colendi-

1

(jue et comiìelleiidi; ac ìitìIiiui ci inane
j

f[iiid(juid in contrarinm per quoscmnqnc '

l'actuni seu altcntatnm vel tìeri ci alien-

lari contigerit dccernendi, provi! nos sic
|

per quoscumrpic iudiccs, etiain cansarum
j

Palali! Aposlolici audilores et Sanctac Ro-

nianae Ecclesiac cnrdinalcs, suhiata cis

et eornni cnilibct ipiavis alilci' iudicandi

el inlerprelandi racnllate el auctorilatc,

iudicari et. difFniiri dehere dcccrniinns;

aliaquc omnia el singula in |ira(Mnissis ci

circa ea necessaria scu qnomodolibet op-

portuna l'aciendi, diccndi, i;erendi, exer-

cendi et exequendi plenani, liberani et

onmimodani l'acnllateni , auctorilatc el

(cuore pracdiclis, concedinius et impar-

liinui'.

!^ 4. El niliiloniinus, ne cliani de viri-

bus collationuni et provisionniii per le in

dieta urbe de quibusvis liene(i<iis in

Ostiensi!), et Velletranensib. ccclcsiis ac

civilalibus el dioeccsibus pracdiclis consi-

slenlibiis, l'I ad Inani collationem, provi-

sionein ci qnanivis aliani disposilioncni

pertinenlibus prò lenq)orc laclarinn dn-

bitari sen qiioniodolilìcl liaesitari etiain

continLial, libi, ut ipsas collationes, pro-

visioncs nec non etiam coniniendas de re-

.nularibns, si (piae sint, ac alias quasvis

disposilioncs Iniiusniodi in dieta mlie ac

in propriis luae solilae residenliae perso-

naiis acdiiius, data illarum apposita, abs-

([uc co (jnod ])roptcrea extra ipsani ur-

bem seu aliquani illius portam te conferre

tenearis, ac alias liberi^ licileque et va-

Jidc possis, iii(luli;cinns; ipsasquc colla-

tiones, provisiones, conuncndas ci alias

dispositiones sic per le faciendas validas

esse et Ibre, ac illis, quibus l'aclae fiie-

rint, ctiaui perinde ac si tu illas apud di-

clas ccclcsias tuas residendo fecisses, el

'1 per (unnia surtVaLiari

dcccrnÌTiius ci decla-

ROMANUM

alias in omnibus

debere similitcr

ramus.

§ 5. Non olislantibus praeniissis ac qui-

busvis conslitutionibus rt oi'dinationiltns

a}ioslolicis ; et CanccUariae Apostolicae

regulis, nec non slylo, usu et consuclu-

dinibus quibuscumque; privilegiis quo-

que, indultis quibusvis personis el iudi-

cibus, sub quavis l'orma concessis, caele-

lisquc contrariis quibuscumque.

Datnm Romae apud S. Pefrum, sub

anmdo Piscatoris, die prima maii Mnxci,

ponlitìcalus nostri anno i.

fiat, die ininia maii 1591, poni. aii. i.
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XV.

Confniiuil linioviitqiic ea (iiiac in consti-

tiilioììilms Socìctalis lesa stalmintur

circa »ui'itiorwm adwissioncm ac sn-

jicrionnit elecliones; ri iiuidtivam sn-

jirr ìii.'i rrtat innovari '.

Gregorius Papa XIV,

ad perpetuam rei memoriam.

ii 1. Kxponi nobis nuper l'ecit dilectus sixiusVnon-

.
,

.'
,

, , ,

.

. . , . . _ nulla statuoral

liiiiis (iaiidiiis Aquaviva , b'Ocietalis lesu circa nuMiin-
..